
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДАЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

 10 березня 2022                                   Стрий                                               №62

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Стрийської 
міської ради №234 від 28.07.2021 року
«Про організацію проведення обліку дітей
дошкільного, шкільного віку та учнів і
закріплення територій обслуговування 
за закладами дошкільної та загальної 
середньої освіти» 

Відповідно до статті 13, п.2 статті 66  Закону України «Про освіту», на 
виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року №684 
«Про затвердження Порядку обліку дітей шкільного віку та учнів» (із змінами)
та з метою забезпечення своєчасного і належного обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку та учнів, дотримання конституційних вимог щодо охоплення їх 
навчанням для здобуття повної загальної середньої освіти,на підставі пп.6 п. а 
статті 32 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий 
комітет міської ради  В И Р І Ш И В:
1.Внести зміни допункту 2 рішення виконавчого комітету Стрийської міської 
ради №234 від 28.07.2021 року«Про організацію проведення обліку 
дітейдошкільного, шкільного віку та учнів ізакріплення територій 
обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої освіти», 
закріпивши вулиці міста Стрия за закладами загальної середньої освіти (ЗЗСО) 
згідно з додатком 1,  виклавши йогов новій редакції (додається).
   2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех.

Міський голова                     Олег КАНІВЕЦЬ


